
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 02:10:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 37

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2022 09:30:00
Objeto:
O PRESENTE DETALHAMENTO É PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA REESTRUTURAÇÃO DA
INFRAESTRUTURA FÍSICA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO SIMEC/PAR/FNDE/MEC,
REGULAMENTADO PELA RESOLUÇÃO N.º 29 DE 20/06/2007/MEC/FNDE E RESOLUÇÃO N.º 34
DE 08/07/2011/MEC/FNDE.
Resumo:
EDITAL Nº 009/2022
Processo Administrativo n°. 37/2022
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que a Prefeitura do Município de Vargem,
por meio do Departamento de Educação e Cultura, com sede na Rua Geraldino de Oliveira, nº. 236 -
Centro, realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, que
será regida pela Lei Federal 8.666/93 e demais normas complementares e disposições deste
instrumento, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 
Data da sessão: 02/03/2022
Horário: 09:30 
Local: Prefeitura do Município de Vargem, Rua Geraldino de Oliveira, nº. 236 – Centro-
Vargem/SP.
Critério de Julgamento: Menor Preço mensal
Regime de Execução:  Empreitada por Preço Global



Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

03/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - RECURSO Baixar

28/02/2022 00:00:00 NOTIFICAÇÃO - ABERTURA Baixar

11/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff3cd8f9517c59161ea603b30f119e3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c0ee1293412536de8b70f4247ed3df9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1068975a20c01a611da4e21a02dd3718.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96951e034d99865a6b2ab6706b4bef14.pdf

